
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 První čtení 10. neděle v Mezidobí nás přivádí do pokaženého ráje. Potom, co Adam 

a Eva neposlechli Boha, narušil se jejich vztah s Bohem. Ale narušil se i jejich vzájemný vztah, 

když svalují vinu jeden na druhého a nechtějí přijmout zodpovědnost za své jednání. Mohu se 

dostat do různých okolností. Ale nakonec jsem to já sám, kdo se v té chvíli rozhodne nějak 

jednat. A je to tedy na moji odpovědnost. Příběh v Bibli však pokračuje tím, že Bůh slibuje 

někoho, kdo jednou a navždy potrestá také toho svůdce hada. Ježíš při svém příchodu 

mnohokrát ukázal, že je to On, kdo vítězí nad zlem. Zve nás, abychom mu dovolili přemoci zlo 

i v nás. Krásně to zvýrazňuje páteční slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, ke které dal podnět 

sám Ježíš. Zdůraznění Ježíšova milujícího Srdce není k nějakému citovému sladkému prožitku. 

To je život dávající síla. Ježíš nám tím říká: „Pro své hříchy už byls mrtev. Ale já tě miluji! A 

proto žiješ!“ 

 

POZVÁNÍ 

 Poutní mše svaté k poctě sv. Antonína Paduánského: 
Pískov – sobota 12. 6. v 10 hodin.  

Mostkov – neděle 13. 6. v 11 hodin místo farní mše sv. v Oskavě.  

Dolní Libina – neděle 13. 6. v 15 hodin.  

Obědné – středa 16. 6. v 18 hodin. 

Hradec – pátek 18. 6. v 17 hodin. 

Třemešek – sobota 19. 6. v 16 hodin.  

Po mši svaté bývá u kaplí pohoštění. 
 

OZNÁMENÍ 

 V pondělí bude setkání pastorační a ekonomické rady libinské farnosti v Libině na faře. 

 V úterý se koná na Svatém Hostýně tradiční pouť kněží za vlastní posvěcení. Přidejte se 

k nám alespoň modlitbou za nás. 

 Společenství seniorů se sejde ve čtvrtek v 8,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Farní tábor v Sobotíně se bude konat v termínu od 25. do 31. července. Téma bude Malý 

princ. Cena je 1500,- Kč na osobu. Přihlášky jsou k dispozici u faráře nebo na webových 

stránkách farnosti. Odevzdejte je nejpozději do 20. června osobně nebo naskenovanou na 

adresu fanovahradecna@ado.cz. 

 Zápis úmyslů na mše svaté na 2. pololetí už je možný.  

 PROSBA: V Nové Hradečné na faře je třeba ještě rozštípat 7 velkých bukových špalků 

a rozštípané dřevo uložit. Prosím o pomoc v brzké době, dokud se s tím ještě trochu 

pracovat dá. 

 

Sbírky 

Sbírka 30. 5.: Troubelice – 2850,- Kč; Libina – 1347,- Kč; Oskava – 1235,- Kč. 

Jiné sbírky: Nová Hradečná – 570,- Kč; Troubelice – 920,- Kč; Dolní Libina – 880,- Kč; 

  Mladoňov – 270,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:fanovahradecna@ado.cz


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
23. týden 2021 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
6.6. 

10. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 
Nová Hradečná 7:50 

Za rodinu Černou, Bělešovu 
a Vrzalovu 

Slavnost  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 
Oskava 10:00 Za farníky 

Pondělí 
7.6. 

 
Libina 

Od 17 
hod. 

Adorace 

18:00 Za Václava Volfa 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
8.6. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
9.6. 

 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 
Za požehnání a pomoc pro stavbu 

kláštera 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
10.6. 

 

 

 

 

Vigilie slavnosti 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za + rodinu Vajcovu a duše v očistci 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
11.6. 

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

Libina 16:30 
Za + Romana Moravce, Jiřího Žušku, 
Josefa Nováka a Ladislava Juráčka 

Nová Hradečná 18:00 Za Komunitu Blahoslavenství 

Bedřichov 19:00 Pobožnost křížové cesty 

Sobota 
16.6. 

Památka  

Neposkvrněného srdce 

Panny Marie 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Pískov 
Poutní mše svatá 

10:00 Za živé a + obyvatele Pískova 

Neděle 
13.6. 

11. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Mostkov 
Poutní mše svatá 

11:00 Za živé a + obyvatele Mostkova 

Dolní Libina 
Poutní mše svatá 

15:00 Za živé a + obyvatele Libiny 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  U Hospodina je slitování, hojné u něho je vykoupení.  
 

MAX LUCADO: NEBOJTE SE (NÁVRAT DOMŮ 2013) 

Nezvládnutý strach vede ke hříchu. Hřích vede člověka k tomu, aby se skrýval. 
A protože jsme všichni zhřešili, všichni se skrýváme – nikoli do křoví, ale do 
osmdesátihodinového pracovního týdne, do záchvatů vzteku. Vyhýbáme se 

kontaktu s Bohem. 


